
真鐸學校 

2021 年度 小一備取生申請方法 

1. 本校定於 2-4/6(三至五)及 7/6(一)接受 2021 年度小一備取生申請。 

 

2. 家長必須帶同所需文件，親臨本校索取申請表格，並即時填妥 

交回，辦理預約面晤日期事宜，逾時恕不接受申請。 

 

3. 詳情： 

遞表日期/時間 面晤日期/時間 取錄結果公佈 

2-6-2021 (三)、 

3-6-2021 (四)、 

4-6-2021 (五)、 

  7-6-2021 (一) 

 

上午 9:00-12:00 

及 

下午 1:00-4:00 

8-6-2021 (二) 

 

下午 2:00 至 5:30 

不論取錄與否， 

本校將於 9-7-2021(五) 
或以前以電話個別通知。 

4. 申請需攜帶下列文件，辦理申請手續： 

➢ 自行分配學位申請表(黃色正本及副本) 

➢ 統一派位申請表(綠色正本及副本) 

➢ 學生的出生證明文件(正本及副本) 

➢ 學生父母或監護人身份證(副本) 

➢ 學生最近的學生照片(一張) 

➢ 學生最近的幼稚園成績表／評估表(副本) 

5. 如有任何查詢，請致電 23265111 與方姑娘聯絡。 

註：學校已加強衞生防疫措施，備取生面晤將採預約制，面晤時必須戴上口罩， 

並保持最少一米的距離。 

如出現新型冠狀病毒病徵，有上呼吸道感染或發燒者，或正接受強制檢測的 

備取生及家長，請勿到校。 


