	真鐸學校	- -
2021 年	度 小一備取	生申請方法
.本校定於 2-4/6(三至	五)及 7/6(一)接受 20	021 年度小一備取生申請。
.家長必須帶同所需文 交回,辦理預約面晤		申請表格,並即時填妥 不接受申請。
.詳情:		
遞表日期/時間	面晤日期/時間	取錄結果公佈
2-6-2021 (三)、 3-6-2021 (四)、 4-6-2021 (五)、 7-6-2021 (一) 上午 9:00-12:00 及 下午 1:00-4:00	8-6-2021 (二) 下午 2:00 至 5:30	不論取錄與否, 本校將於 9-7-2021(五) 或以前以電話個別通知。
	-,辦理申請手續: 立申請表(黃色正本及 請表(綠色正本及副本	
學生父母或監學生最近的學	登明文件(正本及副本 盖護人身份證(副本) 學生照片(一張) 力稚園成績表/評估	
.如有任何查詢,請致	、電 23265111 與方 姑	站娘聯絡。
::學校已加強衞生防疫措	施,備取生面晤將採預	約制,面晤時必須戴上口罩,
並保持最少一米的距離		
如出現新型冠狀病毒病	徵,有上呼吸道感染或	發燒者,或正接受強制檢測的